
 

COMUNE DI MONTEMARANO 
Provincia di Avellino 
_________________________ 

 

Indirizzo: Piazza del Popolo, 1- 83040 Montemarano (AV) 

telefono:  0827/63012 – fax:  0827/63252 
P.I. 00286500640                                                                  C.F. 80010870642 

 

 

ORDINANZA N. 1 DEL 09-01-2017 

 

 

IL SINDACO 
 
 
Considerato che il permanere di un abbondante strato di neve lungo le strade e su tutto il 

territorio del Comune e il freddo intenso non permettono di garantire la sicurezza e la 

percorribilità delle vie di accesso alle sedi delle scuole locali nonché la confortevole presenza 

degli alunni all’interno delle classi; 

 

Ritenuto, di conseguenza, dover disporre la chiusura di tutte le  istituzioni scolastiche 

operanti nel territorio comunale per i giorni di lunedì 9 e martedì 10 gennaio 2017, al fine di 

evitare ulteriori disagi sia al personale sia alla popolazione scolastica e rischi in materia di 

sicurezza; 

 

Visto l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nei servizi di 

competenza statale, tra le quali l’emanazione  di atti in materia di ordine e sicurezza pubblica; 

 

ORDINA 

 

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del comune di Montemarano per i 

giorni 9 e 10 gennaio 2017. 

 

La presente ordinanza è resa nota mediante la Pubblicazione sull’Albo Pretorio on line del 

Comune e affissione nei luoghi pubblici. 

 

 

Montemarano 09.01.2017      Il Sindaco  

      f.to (Dott. Palmieri Beniamino)  

 



Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.1 del 09-01-2017 COMUNE DI MONTEMARANO 

 

Pag. 2 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente ordinanza, è sta affissa all'albo pretorio comunale dal 09-01-2017 al 

24-01-2017 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi.- 

 

Dalla Residenza Municipale,  09-01-2017 

IL MESSO COMUNALE 

f.to (    Gallo Fausto   ) 

 


